
 

 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

від «27» лютого 2025 року        № 3251 

 

Про надання згоди фізичній 

особі - підприємцю 

на передачу в суборенду 

частину нежитлової будівлі 

 

 Розглянувши заяву фізичної особи підприємця Бедринського В.П. за вх. №27 від 

26.02.2025 року, відповідно до п. 8.1 договору оренди комунального майна Почаївської 

міської територіальної громади ( Почаївської міської ради) від 26.02.2025р., керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 22 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», враховуючи висновки і пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою, Почаївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду фізичній особі - підприємцю Бедринському Василю Петровичу на 

передачу в суборенду частини нежитлової будівлі (приміщення) нової школи «А» 

опорного закладу Почаївська загальноосвітня школа I-III ступенів Почаївської 

міської ради Тернопільської області, що належить до комунальної власності 

Почаївської міської територіальної громади (Почаївської міської ради), загальною 

площею 114,9 кв. м., яка знаходиться за адресою: вулиця Шевченка Т, буд. 15, м. 

Почаїв, Кременецького району Тернопільської області на підставі Договору 

оренди комунального майна Почаївської міської територіальної громади  

(Почаївської міської ради) від 26.02.2025р. 

2. Фізичній особі - підприємцю Бедринському Василю Петровичу укласти договір 

суборенди щодо майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, відповідно до 

вимог чинного законодавства України, про що повідомити Почаївську міську 

раду протягом трьох робочих днів з дня його укладення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 

транспорту та благоустрою. 

 

Міський голова         Василь БОЙКО 
Максимчук Сергій 

Бондар Галина 

Мамчур Сергій 


